



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	993 356 956
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUNNAR OTTESEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Aspelia 21 9517 ALTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnar Ottesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		804 000	792 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>804 000</b>	<b>792 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	779 360	671 443
Annen driftskostnad	2	108 229	60 635
<b>Sum kostnader</b>		<b>887 589</b>	<b>732 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-83 589</b>	<b>59 922</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 586 516	2 346 353
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 586 516</b>	<b>2 346 353</b>
Annen finanskostnad		6 642	6 997
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 642</b>	<b>6 997</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 579 874</b>	<b>2 339 356</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 496 285</b>	<b>2 399 278</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 496 285</b>	<b>2 399 278</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 496 285</b>	<b>2 399 278</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 496 285	2 399 278
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 496 285</b>	<b>2 399 278</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	5 100 000	5 100 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 100 000	5 100 000
Sum anleggsmidler		5 100 000	5 100 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,8	0	0
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	0	0
Andre fordringer		39 000	30 000
Konsernfordringer	6	4 932 869	2 346 353
Sum fordringer		4 971 869	2 376 353
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	476 100	554 720
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		476 100	554 720
Sum omløpsmidler		5 447 969	2 931 073
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 547 969</b>	<b>8 031 073</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 902 612	5 406 328
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 902 612</b>	<b>5 406 328</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 202 612</b>	<b>5 706 328</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 000 000	2 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		44 837	30 520
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		223 241	223 386
Utbytte	11	0	0
Annen kortsiktig gjeld		77 279	70 839
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>345 357</b>	<b>324 745</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 345 357</b>	<b>2 324 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 547 969</b>	<b>8 031 073</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	139 738 737	141 594 830
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 738 737</b>	<b>141 594 830</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		98 873 875	99 914 127
Lønnskostnad	2	13 932 425	13 967 569
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	785 963	790 286
Annen driftskostnad	2	19 547 935	20 403 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>133 140 198</b>	<b>135 075 232</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 598 539</b>	<b>6 519 598</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		78 404	32 255
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>78 404</b>	<b>32 255</b>
Annen finanskostnad		342 789	316 117
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>342 789</b>	<b>316 117</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-264 385</b>	<b>-283 862</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 334 154</b>	<b>6 235 736</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 417 436	1 361 980
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 916 718</b>	<b>4 873 756</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 916 718</b>	<b>4 873 756</b>
Minoritetsinteresser		2 485 084	2 254 339
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 431 634</b>	<b>2 619 417</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	265 243	241 184
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>265 243</b>	<b>241 184</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,8	2 355 500	2 857 868
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 355 500</b>	<b>2 857 868</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 620 743</b>	<b>3 099 052</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,8	22 480 447	20 150 444
<b>Sum varer</b>		<b>22 480 447</b>	<b>20 150 444</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	778 625	616 951
Andre fordringer		1 176 829	1 775 196
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 955 454</b>	<b>2 392 147</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	11 132 463	11 338 374
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 132 463</b>	<b>11 338 374</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 568 364</b>	<b>33 880 965</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 189 107</b>	<b>36 980 017</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 558 780	3 127 147
Minoritetsinteresser		1 836 049	1 836 049
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 394 829</b>	<b>4 963 196</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 694 829</b>	<b>5 263 196</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 896 769	21 803 371
Betalbar skatt	4	1 441 495	1 298 385
Skyldige offentlige avgifter		2 269 764	2 213 636
Utbytte	11	2 485 084	2 254 340
Annen kortsiktig gjeld		3 401 166	4 147 089
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 494 278</b>	<b>31 716 821</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 494 278</b>	<b>31 716 821</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 189 107</b>	<b>36 980 017</b>



# Konsernregnskap 2022

Gunnar Ottesen Holding AS

---

Gunnar Ottesen Holding AS





## Balanse Gunnar Ottesen Holding AS

Morselskap		Konsern			
2021	2022	EIENDELER	Note	2022	2021
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Utsatt skattefordel	4	265 243	241 184
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>265 243</u>	<u>241 184</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3,8	2 355 500	2 857 868
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>2 355 500</u>	<u>2 857 868</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
5 100 000	5 100 000	Investeringer i datterselskap	5	0	0
<u>5 100 000</u>	<u>5 100 000</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>5 100 000</u>	<u>5 100 000</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>2 620 743</u>	<u>3 099 052</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	7,8	22 480 447	20 150 444
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	8	778 625	616 951
30 000	39 000	Andre kortsiktige fordringer		1 176 829	1 775 196
2 346 353	4 932 869	Konsernfordringer	6	0	0
<u>2 376 353</u>	<u>4 971 869</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>1 955 454</u>	<u>2 392 147</u>
554 720	476 100	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 132 463	11 338 374
<u>2 931 073</u>	<u>5 447 969</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>35 568 364</u>	<u>33 880 965</u>
<u>8 031 073</u>	<u>10 547 969</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>38 189 107</u>	<u>36 980 017</u>

Gunnar Ottesen Holding AS



## Balanse Gunnar Ottesen Holding AS

Morselskap				Konsern	
2021	2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
		<b>Egenkapital</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
300 000	300 000	Aksjekapital	10	300 000	300 000
<u>300 000</u>	<u>300 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
5 406 328	7 902 612	Annen egenkapital		5 558 780	3 127 147
<u>5 406 328</u>	<u>7 902 612</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>5 558 780</u>	<u>3 127 147</u>
		Minoritetens egenkapital		1 836 049	1 836 049
<u>5 706 328</u>	<u>8 202 612</u>	Sum egenkapital	11	<u>7 694 829</u>	<u>5 263 196</u>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Gjeld til konsernselskap</b>			
2 000 000	2 000 000	Øvrig langsiktig gjeld	6	0	0
<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
30 520	44 837	Leverandørgjeld		20 896 769	21 803 371
0	0	Betalbar skatt	4	1 441 495	1 298 385
223 386	223 241	Skyldig offentlige avgifter		2 269 764	2 213 636
0	0	Utbytte	11	2 485 084	2 254 340
70 839	77 279	Annen kortsiktig gjeld		3 401 166	4 147 089
<u>324 745</u>	<u>345 357</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>30 494 278</u>	<u>31 716 821</u>
<u>2 324 745</u>	<u>2 345 357</u>	Sum gjeld		<u>30 494 278</u>	<u>31 716 821</u>
<u>8 031 073</u>	<u>10 547 969</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>38 189 107</u>	<u>36 980 017</u>

Alta, den

28/2-23

Gunnar Ottesen  
Styrets leder/daglig leder





## Noter til regnskapet 2022 Gunnar Ottesen Holding AS

### Regnskapsprinsipper

Gunnar Ottesen Holding AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Alta kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

### Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidrag andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet. Tilknyttede selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

---

Gunnar Ottesen Holding AS



## Noter til regnskapet 2022 Gunnar Ottesen Holding AS

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

### Konsern

### Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretnings- adresse	Eierandel
Gunnar Ottesen Holding AS	Alta	
<b>Datterselskap</b>		
Finnmark Holding AS	Alta	51 %
Bukta Lavpris AS	Alta	100 % datter av Finnmark Holding AS
Vadsø Lavpris AS	Vadsø	100 % datter av Finnmark Holding AS
Prærien Lavpris AS	Hammerfest	100 % datter av Finnmark Holding AS

### Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres. Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

### Note 1 Segmentinformasjon

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
792 000	804 000	Pr. Virksomhetsområde		
<u>792 000</u>	<u>804 000</u>	Handel	139 738 737	141 594 830
		Sum	<u>139 738 737</u>	<u>141 594 830</u>
		Geografisk fordeling		
792 000	804 000	Norge	139 738 737	141 594 830
<u>792 000</u>	<u>804 000</u>	Sum	<u>139 738 737</u>	<u>141 594 830</u>

Gunnar Ottesen Holding AS



## Noter til regnskapet 2022 Gunnar Ottesen Holding AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
659 027	725 663	Lønnskostnader	13 564 287	13 513 508
-	-	Lønninger	-	-
12 387	-	Arbeidsgiveravgift	181 970	287 494
29	53 696	Pensjonskostnader	186 168	166 567
<u>671 443</u>	<u>779 359</u>	Andre ytelser	<u>13 932 425</u>	<u>13 967 569</u>
		Sum		
1	1	Gjennomsnittlig antall årsverk	29	30
		Ytelser til ledende personer		
		Lønn	725 663	590 326
		Annen godtgjørelse	53 696	0
		Sum godtgjørelse	<u>779 359</u>	<u>590 326</u>

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

		Hororar til revisor		
9 075	21 176	Lovpålagt revisjon	90 324	70 363
9 325	37 124	Andre tjenester	77 826	46 763
<u>18 400</u>	<u>58 300</u>	Sum honorar til revisor	<u>168 150</u>	<u>117 125</u>

### Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.22	501 927	14 968 003	15 469 930
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	283 594	283 594
Anskaffelseskost 31.12.22	<u>501 927</u>	<u>15 251 597</u>	<u>15 753 524</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	501 927	12 110 134	12 612 061
Årets ordinære avskrivninger	0	785 962	785 962
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	<u>501 927</u>	<u>12 896 096</u>	<u>13 398 023</u>
Bokført verdi 31.12.	0	2 355 501	2 355 501
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Morselskapet har ingen driftsmidler.



## Noter til regnskapet 2022

### Gunnar Ottesen Holding AS

## Note 4 Skatt

Morselskap			Konsern	
2 021	2 022	Årets skattekostnad	2 022	2 021
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
0	0	Betalbar skatt	1 441 495	1 298 385
0	0	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-24 059	63 595
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<u>1 417 436</u>	<u>1 361 980</u>
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
2 399 278	2 496 285	Ordinært resultat før skatt	6 334 154	6 235 736
-2 275 961	-2 516 124	Permanente forskjeller	88 897	78 398
-23 018	-18 415	Endring i midlertidige forskjeller	90 943	-312 086
-100 299	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-100 299
<u>0</u>	<u>-38 254</u>	<b>Årets skattegrunnlag</b>	<u>6 513 994</u>	<u>5 901 749</u>
		Betalbar skatt i balansen:		
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	1 441 495	1 298 385
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<u>1 441 495</u>	<u>1 298 385</u>
		Avstemming av skattekostnaden:		
527 841	549 183	22 % av ordinært resultat før skatt	1 393 514	1 371 862
-27 130	4 365	Effekt av endring i ikke bokført utsatt skattefordel	4 365	-27 130
-500 712	-553 548	22 % av permanente og andre forskjeller	19 557	17 248
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Skattekostnad</b>	<u>1 417 436</u>	<u>1 361 980</u>
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.				
		<b>Midlertidige og andre forskjeller</b>		
-92 074	-73 659	Varige driftsmidler	-620 741	-582 270
0	0	Varer	-658 574	-606 102
70 391	77 595	Andre forskjeller	77 595	70 391
-2 573 711	-2 611 966	Akkumulert fremførbart underskudd	-2 611 966	-2 573 711
<u>-2 595 394</u>	<u>-2 608 030</u>	<b>Sum</b>	<u>-3 813 686</u>	<u>-3 691 692</u>
570 987	573 767	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	573 767	570 987
(570 987)	(573 767)	Utsatt skatt / Utsatt skattefordel ( 22 %)	(839 011)	(812 172)
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<u>(265 244)</u>	<u>(241 184)</u>

Gunnar Ottesen Holding AS



## Noter til regnskapet 2022 Gunnar Ottesen Holding AS

### Note 5 Investering i datterselskap

Selskaps navn	Forretnings kontor	Eier andel	Stemme andel
Finnmark Holding AS	Alta	51 %	51 %
* Bukta Lavpris AS		100 %	100 %
* Vadsø Lavpris AS		100 %	100 %
* Prærien Lavpris AS		100 %	100 %

### Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskaps navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balansført	Egenkapital	Årets resultat
Finnmark Holding AS	600 000	600	5 100 000	3 747 038	5 071 600
Bukta Lavpris AS *)	300 000	300		1 414 341	1 906 890
Vadsø Lavpris AS *)	500 000	500		500 000	1 732 607
Prærien Lavpris AS *)	100 000	100		454 088	1 383 854

\*) Dette er datterselskap av Finnmark Holding AS, samlet bokført verdi i Finnmark Holding AS er kr 1 520 000.

### Note 6 Konsernmellomværende

Morselskap			Konsern	
2 021	2 022		2 022	2 021
		Fordringer		
		Lån til foretak i samme konsern	0	0
2 346 353	4 932 869	Andre fordringer	0	0
<u>2 346 353</u>	<u>4 932 869</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>
		Gjeld	2 022	2 021
2 000 000	2 000 000	Lån fra foretak i samme konsern	0	0
<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

\* Tall i kolonne for konsern er i sin helhet knyttet til tilknyttede selskap og/eller søsterselskap utenfor konsernet.

### Note 7 Varer

Morselskap			Konsern	
2 021	2 022		2 022	2 021
		Varer		
0	0	Lager av andre handelsvarer	23 139 021	20 756 545
0	0	Ukurans	(658 574)	(606 102)
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>22 480 447</u>	<u>20 150 444</u>



## Noter til regnskapet 2022

### Gunnar Ottesen Holding AS

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskap		Konsern	
2 021	2 022	2 022	2 021
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	-
0	0	2 355 500	2 857 868
0	0	22 480 447	20 150 444
0	0	778 625	616 951
0	0	<b>25 614 572</b>	<b>23 625 263</b>
0	0		

Note 9 Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2 021	2 022	2 022	2 021
41 521	41 697	437 733	472 719
513 199	434 403	10 694 730	10 865 655
<b>554 720</b>	<b>476 100</b>	<b>11 132 463</b>	<b>11 338 374</b>

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Gunnar Ottesen Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	300	1 000	300 000
Sum	<b>300</b>	<b>1 000</b>	<b>300 000</b>

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021:

	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Gunnar Ottesen	300			300	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>300</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>300</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Aksjer eid av ledende ansatte	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Styreleder	300			300
<b>Sum</b>	<b>300</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>300</b>

Note 11 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	300 000	5 406 328	5 706 328
Årets resultat		2 496 285	2 496 285
<b>Egenkapital pr 31.12 2022</b>	<b>300 000</b>	<b>7 902 613</b>	<b>8 202 613</b>

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	300 000	3 127 145	1 836 049	5 263 196
Årets resultat		2 431 634	2 485 084	4 916 718
Utbytte			(2 485 084)	(2 485 084)
<b>Egenkapital pr 31.12 2021</b>	<b>300 000</b>	<b>5 558 779</b>	<b>1 836 049</b>	<b>7 694 832</b>

Gunnar Ottesen Holding AS



Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes  
www.bdo.no

## Uavhengig revisors beretning

### Til generalforsamlingen i Gunnar Ottesen Holding AS

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gunnar Ottesen Holding AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



#### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Frank Tveita  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: SSS5H0-YA41F-1SHU-DEU44-FDH1B-A821V



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Frank Tveita

Partner

Serienummer: 9578-5995-4-432838

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-04-15 17:34:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SSS5H0-YA41F-15HU-DEU44-FDH1B-A821V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2022 - Gunnar Ottesen Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er et holdingselskap som eier aksjer i Europris butikker i Finnmark.

Konsernet består i tillegg til Gunnar Ottesen Holding AS av følgende datterselskap:

Finnmark Holding AS

Bukta Lavpris AS

Vadsø Lavpris AS

Prærien Lavpris AS

Selskapets virksomhet foregår i Alta, mens de øvrige selskapene i konsernet er lokalisert rundt Finnmark.

Markedet har vist positiv utvikling gjennom året.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet sank fra MNOK 141,6 i fjor til MNOK 139,7 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 MNOK 4,9 og for fjoråret MNOK 4,9.

Det drives ikke med FOU i konsernet.

Kontantstrøm fra driften i konsernet er tilfredsstillende, og driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 6,6 i 2022. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var MNOK 0,3, investeringen gjelder utbedringer i butikk.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 11,1 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 100 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 38,2, sammenlignet med MNOK 37,0 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 20,1 %, sammenlignet med 14,2 % pr. 31.12.2021. Økningen skyldes godt resultat i konsernet og lavere avsetning til utbytte i 2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er vurdert å være god. Det er et godt marked for lavprissegmentet i Norge. Selv med sterk og økende konkurranse mener ledelsen at den fremtidige utviklingen ser lys ut. Konsernet finansielle stilling er pr i dag god.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er via sin hovedleverandør i Norge eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og fraktrater.



## Markedsrisiko

Konsernet er via sin hovedleverandør i Norge eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og fraktrater. Dette gjenspeiler seg i økt pris på varer konsernet kjøper inn til sine butikker. Konsernet er i liten grad påvirket av rentenivået, da konsernet ikke har langsiktig gjeld.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, dette forklares med at all drift i konsernet er knyttet til detaljhandel der kundene i hovedsak er privatkunder som gjør opp ved kjøp, lite salg på kreditt. Styret vurderer at konsernet i liten grad er eksponert for kredittrisiko.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god. Styret vurderer at konsernet i liten grad er eksponert for likviditetsrisiko.

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft i Norge 1. juli 2022. Formålet med åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjonen av varer og tjenester. Samtidig skal loven sikre at allmenheten gis tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Som medlem av Etisk handel Norge har Europris forpliktet seg til å aktivt jobbe med å sikre at det benyttes ansvarlige og bærekraftige leverandørkjeder, i tråd med lovens formål og internasjonale standarder og retningslinjer (OECD, UN Guiding Principles on Human Rights og Parisavtalen). Europris har utarbeidet en egen policy og retningslinjer for etisk handel i konsernet, som understøtter dette arbeidet.

For selskaper som er omfattet av åpenhetsloven foreligger det en plikt til å publisere redegjørelse årlig. Redegjørelse etter åpenhetsloven for Europris vil tilgjengeliggjøres på følgende nettside: [Europris ASA - About us - Corporate governance - Policies](#). Det vises også til mer informasjon i årsrapporten for Europris ASA.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Gunnar Ottesen Holding AS:

Årsresultatet overføres til annen egenkapital.

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Det er styret soppfatning at arbeidsmiljøet i konsernet er godt og inkluderende.

Sykefraværet i konsernet er på et relativt ubetydelig nivå. Det har heller ikke vært skader eller uhell på arbeidsplassene.

## Ytre miljø

Konsernet har ikke drift eller aktiviteter som forurenser det ytre miljø.



**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet styreforsikring.

ALTA 12/4-23

Sted og dato

Gunnar Ottesen  
Styreleder

Katrine Louise Stylo  
Styremedlem